
Helena V. (helcvas) ID 326397 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 18:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní,
  veškeré zboží,které prodávám je vyprané .Oblečení prohlížím a všeho čeho si všimnu vypisuji k fotografiím,nic
nezatajuji!!Pokud by se náhodou stala chyba a ta se bohužel stát může(jsme jen lidi)- vše napravím,aby byly obě strany
spokojené:-)))
  Oblečení je vždy jen po jednom dítěti a kupované jako nové!

  Platbu- preferuji na účet,jelikož mám internet-banking,mohu si ověřovat došlé platby.Do kolonky zpráva pro příjemce napište
prosím jméno,příjmení a věc,kterou kupujete.Děkuji.Jakmile se platba připíše na můj účet, odesílám balíček.

  Prosím,nesmlouvejte o ceny ani o poštovné.!Na tyto nabídky nebudu reagovat.
  Dále,věci N E M Ě N Í M ,děkuji za pochopení.
  Pokud se budete ptát na rozměry popř.na cokoli jiného a já Vám odpovím,očekávám vaši rakci do 24 hodin,pokud
nodpovíte,tak Vás anuluji.Děkuji za pochopení.

  +++POŠTOVNÉ A BALNÉ+++
  Balíčky posílám doporučeně.Na dobírku NEPOSÍLÁM!!
  Poštovné účtuji u menších zásilek 47,- Kč, jinak dle tarifu České pošty. NEJVĚTŠÍ ROZMĚRY DOPORUČENÉ ZÁSILKY MUSÍ BÝT
50 X 35 X 5 CM. POKUD PŘESÁHNOU 5 CM, TAK JDOU POSLAT POUZE JIŽ JAKO BALÍK ! Tzn. balíček, který převyšuje rozměr A4
a 5cm na výšku je nutné poslat jako balík, účtuji 119,- Kč!!
  Doporučený balík do 2kg-71Kč
  do 5kg-107kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

